МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ПАРБИГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.06.2017 г.                                          с. Парбиг                                            № 11а
О внесении изменений и дополнений в Решение

Совета Парбигского сельского поселения № 30 от 29.12.2016г «О бюджете МО «Парбигское сельское  поселение» на 2017г.» (в редакции Решения Совета Парбигского сельского поселения № 11 от 16.06.2017г.)

      Руководствуясь  ч. 4 ст.7, ч.2 ст. 43, ст. 48 ФЗ № 131 от 06.10.2003г «Об основах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.34 « Положения о бюджетном процессе в МО « Парбигское сельское поселение»,

             Совет  Парбигского сельского поселения решил:

Внести изменения в Решение Совета  № 30 от 29.12.2016г.   «О бюджете МО «Парбигское сельское  поселение» на 2017г.»

1. Приложения  №3, № 7 изложить в следующей редакции  согласно Приложениям 3, 7 к настоящему Решению

2. Разместить настоящее Решение на официальном интернет-сайте МО «Парбигское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Парбигского сельского поселения                                                         Л.В.Косолапова

Председатель Совета Парбигского сельского поселения                                    А.Д.Цуркан

                                                                                                      Приложение № 3
                                                                                              к Решению Совета

                                                                     Парбигского сельского поселения

                                                                                              № 30  от  29.12. 2016 г.

Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета

МО «Парбигское сельское поселение»-  органов местного самоуправления  в 2016 году.

(ОКТМО 69612455)

	Коды главных администраторов доходов
	Наименование главных администраторов доходов местного бюджета

	902
	МКУ Администрация Парбигского сельского поселения

	901
	Администрация Бакчарского района Томской области

	992
	Финансовый отдел Администрации Бакчарского района

                                                                                             Приложение №7
                                                                                             к Решению Совета

                                                                                             Парбигского сельского поселения

                                                                                             № 30 от 29.12.2016г.

Перечень главных распорядителей средств бюджета МО «Парбигское сельское поселение» в 2017 году

	Код главы
	Наименование главного распорядителя средств бюджета МО «Парбигское сельское поселение»

	902
	МКУ Администрация Парбигского сельского поселения

	913
	Муниципальная избирательная комиссия  Парбигского сельского поселения